cubiculum seu cubile in malo reperitur multiplex, si carnis immundorum, cordis malignorum, mundi auarorum, & inferni damnatorum. ibi. g.
 cubitus certa mensura brachii nuncupata & c. qua mensurata fuerunt omnia facta in tabernaculo, & potest spiritualiter etiam intelligi. ibi. a.
 cuculi proprietates, alienum. c.
 cuius, cui & c. uide quis cuius, cui.
 cultura cultus. i. ritus uel ornatus & c. a.
 cultus diuinitatis multiplex. scilicet uirtuosus obseruantiae ecclesiasticae. ibi. a. iniquitatis, idolorum uitiorum & c. curiositatis ornatus exterioris, pompae & c. ibi. b.
 cum suppositiue aduerbium temporis, aliquando praepositio & sumitur pro quando, quoniam & c. a.
 cum signat tempus & complementum diuinorum & hoc ad Christi actus multiformiter. ibi. b. operum perfectorum & iustorum. ibidem c. superiorum gaudiorum & c. ibidem d. hominum impiorum, ibi. e. infernalium tormentorum. ibi. f.
 cum praepositio coniunctiua & colligatiua, signat concordantem seu ligatam societatem, siue bona siue mala fuerit. a.
 cum unum spectat ad Dei maiestatem, ibidem b. scilicet; Deus nobiscum est corporaliter uelitus homine. ibi. d. c. sacramentaliter uelatus tegmine. ibidem d. spiritualiter cum gratiae lumine, ibi. e. supernaturaliter cum gloriae culmine. ibi. f.
 cum pertinens ad iusti societatem, seu charitatem. ibi. g. & sic est cum exterius cum innocentibus ad eos imitandum multipliciter. ibi. h. cum interius focunditatum. i. cum superius copulatiuum, & sunt cum Deo in conscientia stabiliter adherentes. ibi. k. in ecclesia nobiliter praesidentes. ibi. l. in patria feliciter quiescentes. ibi. m. & cum pertinens ad impij prauitatem. ibi. n.
 cunctus, cuncta, cunctum, cunctus uniuersitatem seu multitudinem signat, & plus ad personas, quam ad res refertur & hoc in bono multipliciter a, in malo uero cuncti sunt dolosi, pomposi, & ruinosi & c. ibi. b.
 cupere, cupiens. i. feruenter desiderare. a. sumi potest in bono & in malo, nam cupiunt iusti doctrinam per quam reficiantur, gratiam per quam edificentur amicitiam, ut cōpatiantur & c. ibi. b.
 cupere uero in malo nihil aliud est, quam auaritiam, uel excessiuum appetitum rerum & c. ibi. c.
 cur aduerbium interrogatiuum sumitur inquisitiue, desolatiue, reprehensiuè, & conquæsiuè, & sic accipitur multipliciter. a.
 cura. i. diligentia, industria sollicitudo circa aliquid impensa, & proprie pertinet ad prelatos. a.
 curam habeat prelatos de habenda itabilitate. ibi. b. sagacitate. ibi. c. humilitate. ibi. d. & agenda utilitate. ibi. e.
 curam adhuc habeat prelatos de subditis multipliciter. scilicet g. qualiter iudicando seueriter castigando, & c. alia. ibi. f.
 curari possunt & merentur a Deo & prelato. ibi. g.
 currere, cursus, currere est festinare, seu uelociter uersu terminum aliquem se mouere. a.
 cursus multiplex, scilicet naturalis, criminalis, moralis & c. ibidem a.
 cursus bonorum operum debet habere modum sagaciter profectiuum. ibi. b. actum celeriter executiuum. ibi. d. c. & finem principaliter consecutiuum. ibi. h.
 currendum est per uiam iustitiae, & mandatorum Dei multipliciter, quia est curta, recta, lata & tuta. ibi. d.
 currere celeriter impeditur homo. scilicet mundi negocijs occupatus. ibi. e. mundi diuitiis oneratus. ibi. f. & delictiosis, carnalibusque desiderijs eneruatus, sicque; cursus malorum operum multiplex est. ibi. g.
 currua currendo, & quid descriptiue, etiam currua in scriptura plures spiritualiter habet intellectus. a.
 currua Christi, quem ducit Spiritus sanctus, in quo uelatus, contentus atque portatus, est mater Dei, currua, in quo habitauit corporaliter. ibi. b. currua in quo habitat personaliter. ibi. c. in quo habitat spiritualiter. ibi. d. in quo habitat figuratim seu sacramentaliter. ibi. e.
 currua iusti, per quem fit bonus transiens. f. uirtutum, sicque est currua continentiae & patientiae, amicitiae. ibi. f. cur